广东省人民医院医疗设备采购项目调研公告

（公告编号：2020-01）

根据我院2020年度医疗设备采购计划，现将本年度我院贵重医疗设备采购项目公告如下，欢迎符合资格条件的供应商提交资料。

2020年度医疗设备采购计划
	序号
	设备名称
	数量

	序号
	设备名称
	数量

	1
	3.0T 磁共振成像设备（MRI）
	1

	30
	精密氧气控制系统
	1

	2
	高端CT（128排以上）
	1

	31
	贵重科研实验设备一批
	1

	3
	床边TCD+栓子检测
	4

	32
	超高分辨率显微镜
	1

	4
	睡眠及脑电检测
	4

	33
	超声波身高体重测量仪
	1

	5
	小儿人工心肺机（ECMO）转运系统
	2

	34
	超广角激光扫描检眼镜
	1

	6
	PET/CT
	1

	35
	验光头
	1

	7
	数字血管造影系统
	1

	36
	光学相干断层扫描仪
	1

	8
	分选型流式细胞仪
	1

	37
	自动鼓室压测量仪
	1

	9
	单分子成像与功能分析系统
	1

	38
	视野分析仪
	1

	10
	小动物活体成像系统
	1

	39
	超声经颅多普勒血液分析仪
	1

	11
	超高分辨率共聚焦系统
	1

	40
	全自动医用电子血压计
	1

	12
	细胞能量代谢分析仪
	1

	41
	心电图机
	1

	13
	高分辨快速细胞成像系统
	1

	42
	心肺功能测试系统
	1

	14
	生物学X射线辐照仪
	1

	43
	听力计
	1

	15
	液滴式单细胞测序文库构建系统
	1

	44
	血压脉搏测量装置
	1

	16
	高通量测序系统
	1

	45
	数字化牙片机
	1

	17
	超速离心机
	1

	46
	口腔综合治疗台
	1

	18
	大容量组织脱水机
	1

	47
	激光治疗仪
	1

	19
	实时无标记细胞功能分析仪
	1

	48
	数字化CAD/CAM椅旁修复系统
	1

	20
	核电转仪
	1

	49
	振荡器
	1

	21
	双色红外激光成像系统
	1

	50
	口腔内窥镜
	1

	22
	血细胞分离机
	1

	51
	超声骨刀
	2

	23
	带加热模块全自动组织处理器
	1

	52
	牙科手机（带光低速弯机）
	2

	24
	荧光定量PCR仪
	2

	53
	牙科手机（带光低速直机）
	2

	25
	多功能酶标仪
	1

	54
	牙科弯手机（种植机专用反角手机）
	1

	26
	冰冻切片机
	1

	55
	石膏模型修整机
	1

	27
	荧光定量基因扩增仪
	2

	56
	牙科种植机
	1

	28
	倒置荧光显微镜
	2

	57
	热牙胶充填机
	1

	29
	组织包埋机
	1

	58
	根尖定位仪
	1

	序号
	设备名称
	数量

	序号
	设备名称
	数量

	59
	LED光固化灯
	1

	100
	4K一体化腹腔手术室
	1

	60
	无痛电子麻醉仪
	1

	101
	超广角激光扫描检眼镜
	1

	61
	喷砂超声洁牙机
	1

	102
	眼前节测量评估系统
	1

	62
	高通气涡轮手机（带光）
	2

	103
	眼科半导体激光光凝仪
	1

	63
	藻酸盐搅拌机
	1

	104
	眼科光学生物测量仪
	1

	64
	数字化影像版扫描仪
	1

	105
	非接触式眼压计（角膜生物力学分析仪）
	1

	65
	牙科抽吸系统
	1

	106
	耳鸣耳聋综合诊疗设备
	1

	66
	数字化牙片机
	1

	107
	牙科修复体设计系统
	1

	67
	超声波牙科治疗仪
	1

	108
	自动扫描显微镜和图像分析系统
	1

	68
	口腔根管预备设备
	1

	109
	宫腔双极电切镜手术系统
	1

	69
	高速气涡轮手机（带光）Mini
	2

	110
	宫腔刨削系统
	1

	70
	彩色超声诊断仪
	1

	111
	高端多参数中证监护仪+中心台升级
	7

	71
	尿液分析流水线
	1

	112
	连持续性血液净化设备
	1

	72
	全自动血液分析仪
	1

	113
	冷冻消融仪
	1

	73
	血气分析仪
	1

	114
	人工心肺机
	1

	74
	牙科综合治疗台
	2

	115
	血管内超声诊断仪
	1

	75
	口腔牙片机
	1

	116
	在线剂量验证系统
	1

	76
	数字化影像板扫描仪
	1

	117
	呼吸机
	2

	77
	高速涡轮机
	6

	118
	焦磷酸测序仪
	1

	78
	低速直机
	4

	119
	异常细胞分离染色仪（平洲）
	1

	79
	低速弯机
	4

	120
	检验设备一批
	1

	80
	超声喷砂洁牙机
	1

	121
	康复设备一批
	1

	81
	光固化灯
	2

	122
	支气管导航系统
	1

	82
	无痛麻醉仪
	1

	123
	血液透析机
	10

	83
	根测仪
	1

	124
	胶囊内窥镜诊断系统
	1

	84
	根管预备马达
	2

	125
	超细胃镜
	1

	85
	热牙胶充填系统
	1

	126
	治疗型十二指肠镜
	1

	86
	牙科种植机
	1

	127
	放大电子胃镜
	1

	87
	牙科正压系统
	1

	128
	氩气电切机
	1

	88
	牙科负压系统
	1

	129
	电动液压手术床
	1

	89
	口腔显微镜系统
	32

	130
	二氧化碳激光治疗机
	1

	90
	超声波牙科治疗仪
	1

	131
	高清影像工作站
	1

	91
	口腔激光机
	1

	132
	中央监护系统（一拖五）
	1

	92
	可视喉镜
	1

	133
	高效辐射烧伤治疗机
	1

	93
	消化内镜主机及配套内镜
	1

	134
	清创床
	1

	94
	内镜电切机水刀模块
	1

	135
	植皮片制网器
	1

	95
	高端多参数重症监护仪
	15

	136
	高压造影注射系统
	1

	96
	高清腹腔镜系统（2套）
	2

	137
	麻醉机
	2

	97
	荧光腹腔镜系统
	1

	138
	可视喉镜
	20

	98
	腔镜手术间升级
	7

	139
	麻醉机，呼吸机内部回路消毒机
	1

	99
	3D/4K腹腔镜系统
	2

	140
	高端多参数监护仪
	2

	序号
	设备名称
	数量

	序号
	设备名称
	数量

	141
	外周神经丛刺激器
	2

	169
	便携式彩色多普勒超声诊断系统心脏探头
	1

	142
	非接触眼压计
	2

	170
	医用电动床
	12

	143
	裂隙灯显微镜
	3

	171
	呼吸机
	4

	144
	眼底照相机
	1

	172
	医用控温仪系统
	1

	145
	自动综合验光组合
	1

	173
	诊治综合系统
	2

	146
	口腔颌面曲面体层X射线机
	1

	174
	电动石膏锯
	1

	147
	子母手术灯
	2

	175
	脉冲压力治疗仪
	1

	148
	单头手术灯
	3

	176
	高档LED手术灯
	5

	149
	电动综合手术床
	5

	177
	全电动手术床
	5

	150
	诊治检查床
	2

	178
	眼压扫描测量仪
	1

	151
	一维水箱
	1

	179
	心输出量检测仪
	1

	152
	乳房活检与旋切系统
	1

	180
	培养监护系统
	2

	153
	单人无菌室
	2

	181
	监护仪
	5

	154
	药物浓度分析仪
	1

	182
	内镜清洗消毒设备
	1

	155
	立式压力蒸汽灭菌器
	1

	183
	动态血压监测仪
	1

	156
	荧光成像分析系统显微镜
	1

	184
	直立倾斜试验分析系统
	1

	157
	基因扩增仪
	3

	185
	医用电动床
	2

	158
	原位杂交仪
	2

	186
	血凝分析仪
	1

	159
	双人共揽研究级正置显微镜
	1

	187
	心电图机
	1

	160
	激光喷墨塑料包埋盒打印机
	1

	188
	医用射线防护帘
	2

	161
	立式压力蒸汽灭菌器
	1

	189
	电动胸骨锯
	4

	162
	全自动免疫组化染色仪
	1

	190
	高频电刀
	2

	163
	全自动组织处理仪（脱水机）
	1

	191
	病人推车床
	1

	164
	全自动浸染式HE染色机
	1

	192
	遥测心电监护仪（一拖16）
	2

	165
	全自动单独滴染HE染色封片一体机
	1

	193
	荧光定量基因扩增仪
	1

	166
	立式灭菌器
	2

	194
	纳米刀肿瘤治疗系统
	1

	167
	洗板机
	2

	195
	双屏3D腹腔镜系统
	1

	168
	全自动生化分析仪
	1

	196
	术中彩色超声多普勒系统
	1

供应商资格及资料提交要求

一、供应商资格：

1、具备医疗器械经营许可证（如代理经销商）或医疗器械生产许可证（如制造商）。

2、具备有效的厂家授权证明资料（如代理经销商）。

3、所投产品具备有效的医疗器械注册证明（如需要）。

二、资料提交：

符合资格的供应商应按附件资料提供要求，在2020年3月15日前按以下方式和要求提交资料，逾期不予受理。
1、提供纸质资料详见附件《广东省人民医院医疗设备报名资料清单要求》；
2、提供纸质版和电子版的《市场调研表》，具体要求详见附件。
以上提供的纸质资料均需加盖公司印章，电子版资料（文件命名规则：序号+项目名称+供应商名称+市场调研表）发送至邮箱：gdsrmyysbk@126.com。
附：1、《广东省人民医院医疗设备报名资料清单要求》
    2、《市场调研表》
(备注：不按规定时间或不按所需资料要求递交资料的，不予受理。）

广东省人民医院

2020年2月14日

广东省人民医院医疗设备报名资料清单要求

（设备名称：                    品牌及型号：              ）

※（以下资料一式二份且均须加盖公章。请按以下顺序装订）※
	第一部分：医疗设备
( 1、设备报价表：含完整配置的设备报价（含名称、品牌、型号、配置、市场报价及优惠价（报价要求：1、质保2年的设备总价；2、质保期后3年的维保价格）、10%质保金（两年））。
□ 2、设备的注册证：

有效期至：            （计量器具提供计量证、消毒类设备提供卫生部门批件。）

□ 3、销售业绩清单：提供三家三甲医院合同（含配置清单）复印件或发票复印件或中标通知书或进关单复印件。

□ 4、厂家三证：生产许可证、营业执照、税务登记证。
□ 5、代理公司三证：经营许可证、营业执照、税务登记证。

□ 6、授权书：1、厂家给销售公司的授权书（有效期至                  ）（要求半年以上）

2、销售公司给业务员的授权书及身份证复印件

□ 7、产品彩图。

□ 8、厂家售后服务承诺书。

第二部分：设备配套耗材

□ 如设备不需配套耗材或试剂，请提供厂家出具不需专机专用耗材的保证函；

□ 如需使用配套耗材或试剂，请按以下资料顺利整理。
□ 1、产品报价表（包括：名称、规格/型号、厂家、注册证及其有效期、市场报价及优惠价）

□ 2、耗材或试剂的产品注册证

□ 3、公司进货发票复印件（进口产品提供报关单）

□ 4、代理公司销售给其他同级医院发票复印件（三甲医院三家以上）

□ 5、厂家三证：生产许可证、营业执照、税务登记证。
□ 6、代理公司三证：经营许可证、营业执照、税务登记证。

□ 7、授权书：1、厂家给销售公司的授权书

        2、销售公司给业务员的授权书及身份证复印件

□ 8、产品彩图或样品。
第三部分：维修零配件报价

□ 1、维修报价表：名称、规格/型号、市场报价、优惠价。
 销售给其他同级医院的设备主要零配件的发票复印件，如无法提供发票复印件，请提供厂家出具说明函。

□ 2、厂家提供的售后服务授权书。

□ 3、设备、耗材、零配件的产品质量及提供资料真实性保证。

	供应商名称：                联系人：          联系电话：             邮箱：

填表说明：1、相对应的资料齐全的就在左边的□“√”，如资料缺一或提供虚假资料一概不收且不通过，并且设备、耗材、维修资料各分开一叠。

市场调研表
一、报名参与调研产品情况：（含完整配置的设备报价）
	产品名称

	品牌及型号

	生产厂家及联系电话

	供应商及联系电话

	质保2年的设备价格（单位：万元）
	单价：

	质保期满后3年的维保价格（单位：万元）
	三年总价：

（要求市场上主流的品牌进行对比，至少与两个品牌进行对比）
二、设备特点：其他品牌没有，贵品牌产品独有的功能、技术。
三、设备优点：你司产品比其他参加询价的产品优势的地方。

四、对比表：
	参数内容
	贵品牌型号产品
	竞品1
	竞品2
	竞品3

五、可操作性：设备使用操作方面的优点。
六、技术参数：提供贵公司产品完整的技术参数。
七、配置清单：提供贵公司产品完整的配置清单。
八、产品彩页：产品彩页要完整。
九、市场占有及销售记录：
1、提供广东省三甲医院客户名单或全国知名医院用户，相关能证明贵品牌产品市场占有率的文件。
2、提供其它至少三家三甲医院成交记录（广东省内三甲医院优先）
	序号
	医院名称
	购买时间
	成交单价（万元）

	1
	甲医院

	2
	乙医院

	3
	丙医院

十、配套耗材报价：如果没有耗材，此项不需要。
十一、场地需求：提交设备安装的场地需求文件。